

PACHET PAPETARIE

I.D.: 66595791

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 596,40 RON - 596,40 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - galben OP-50007503 Buc 20 6.4 128 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 10 6.4 64 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - negru OP-50007505 Buc 10 6.4 64 Dosar plastic incopciat verde EURDPLASTICV Buc 50 0.55 27.5 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products OF-17101821-99 Buc 3 2.64 7.92 Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 300 0.12 36 Hartie copiator A3,500coli/top HMAA3 top 2 35 70 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBYA4 top 10 16.5 165 Sfoara bumbac 100 gr. folosita si pentru legarea documentelor SFOARAA Buc 1 4.3 4.3 Elastice pentru bani, 1.5mm grosime, D 50mm, 65% cauciuc, 1000g/punga, Office Products -culoare alba OF-18105019-14 punga 1 29.68 29.68
